
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever Libor Maloň

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 68103344

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ8001164039

Bratislavská 70, 601 47 Brno Hostislavova 430/28

bankovní spojení: 64100 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 08.12.2021

OBJEDNÁVKA č. 4352/21

Objekt: SVITAVSKÉ NÁB. 874/53

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 13 ve výše uvedeném

bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v

souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Cena: 478 022,18 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2021

Nájemce:

Kontakt:

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plněni, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přimo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplaceni takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis práci, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 13 -12





Popis:

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava bytové jednotky v ND Svitavské nábřeží 53, č.
bytu 13

Zhotoví... Libor Maloň IČO: 68103344

Hostislavova 430/28 DIČ: CZ8001164039

64100 Brno-Žebětín

Objedn... Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70 DIČ:

601478 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 173234,12

PSV 264028,35

MON 40759,71

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou... 15 % 478 022,18 CZK

Snížená DPH 15 % 71 703,00 CZK

Základ pro základní... 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,18 CZK

Cena celkem: 549 725,00 CZK

Za objednatele

V • dne

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 11 715,87 0,27662

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 110 570,85 7,99872

64 Výplně otvorů HSV 2 067,12 0,03111

96 Bourání konstrukcí HSV 3 529,48 0,01008

97 Prorážení otvorů HSV 31 662,76 0,11589

99 Staveništní přesun hmot HSV 13 688,04 0,00000

721 Vnitrní kanalizace PSV 4 193,20 0,00618

722 Vnitřní vodovod PSV 18 897,25 0,01825

723 Vnitřní plynovod PSV 4 384,43 0,00668

725 Zařizovací předměty PSV 1 215,81 0,00000

733 Rozvod potrubí PSV 6 968,27 0,00965

735 Otopná tělesa PSV 12 158,16 0,05422

762 Konstrukce tesařské PSV 23 264,01 0,61831

766 Konstrukce truhlářské PSV 9 190,92 0,00626

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 62 681,44 1,78596

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 61 071,41 0,31755

781 Obklady keramické PSV 43 793,40 0,40781

784 Malby PSV 16 210,05 0,07063

M21 Elektromontáže MON 40 759,71 0,13021

Celkem: 478 022,18 11,86413

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 715,87
1 342 01-2221.... Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB m2 10,730 1 091,88 11 715,87

12,5mm, izolace tloušťky 50 mm, El 30

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 110 570,85
2 612 40-3384.... Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze m 236,500 126,52 29 921,98

SMS

3 612 42-1431.... Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových m2 210,500 383,13 80 648,87

Díl: 64 Výplně otvorů 2 067,12
4 642 94-2111.... Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, kus 1,000 2 067,12 2 067,12

včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 529,48
5 968 06-1125.... Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,000 18,14 54,42

6 968 06-2455.... Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,000 274,59 823,77

7 962 08-1141.... Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm m2 9,800 270,54 2 651,29

Díl: 97 Prorážení otvorů 31 662,76
8 974 03-1132.... Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m 236,500 122,15 28 888,48

9 979 98-1101.... Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 31 t 5,360 517,59 2 774,28

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 688,04
10 999 28-1111.... Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 7,900 1 266,84 10 008,04

11 2102012 Revizní zpráva elektro ks 1,000 1 960,00 1 960,00

12 2102013 Revizní zpráva plyn ks 1,000 1 720,00 1 720,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 4193,20

13 721 17-6103.... Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 4,600 298,89 1 374,89

14 721 17-6102.... Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 3,000 273,78 821,34

15 721 17-6115.... Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 1,500 788,94 1 183,41

16 721 17-6101.... Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 2,700 301,32 813,56

Díl: 722 Vnitřní vodovod 18 897,25

17 722 17-1211.... Potrubí z PEHD, D 20 x 2,0 mm m 26,400 500,58 13 215,31

18 722 18-1111.... Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20 m 26,400 84,73 2 236,87

19 722 20-2213.... Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 kus 9,000 231,66 2 084,94

20 722 29-0234.... Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 26,400 35,64 940,90

21 722 28-0106.... Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 26,400 15,88 419,23

Díl: 723 Vnitřní plynovod 4 384,43

22 723 16-3104.... Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm m 6,300 660,15 4 158,95

23 723 16-6004.... Zhotovení ohybu jednoduchého na potrubí Cu D 22 kus 6,000 37,58 225,48

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 215,81

24 725 21-0821.... Demontáž umyvadel bez výtokových armatur sou... 1,000 161,68 161,68

25 725 24-0811.... Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur sou... 1,000 293,22 293,22

26 725 24-0812.... Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur sou... 1,000 162,00 162,00

27 725 11-0814.... Demontáž klozetů kombinovaných sou... 1,000 196,83 196,83

28 725 53-0831.... Demontáž, zásobník elektrický průtokový sou... 1,000 100,76 100,76

29 725 65-0805.... Demontáž těles otopných plynových podokenních sou... 1,000 301,32 301,32

Díl: 733 Rozvod potrubí 6 968,27

30 733 17-8114.... Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 20 x 2 mm, m 26,800 260,01 6 968,27
lisovaný spoj, mosazné press fitinky

Díl: 735 Otopná tělesa 12158,16

31 735 15-6444.... Otopná tělesa panelová Radik Klasik 20 500/ 800 kus 2,000 4 066,23 8 132,46

Zpracováno programem RTS Stavitel+



fólie, bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech AM

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

32 735 1 5-6169.... Otopná tělesa panelová Radik Klasik 10 600/1600 kus 1,000 4 025,70 4 025,70

Díl: 762 Konstrukce tesařské 23 264,01
33 762 51-0020.... Podlaha z desek dřevotřískových šroubovaná m2 38,500 604,26 23 264,01

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 9 190,92
34 766 66-2811.... Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus 3,000 51,52 154,56

35 766 82-5821.... Demontáž vestavěných skříní 2křídlových kus 2,000 215,46 430,92

36 766 66-0032.... Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 70 cm kus 1,000 2 815,56 2 815,56

37 766 66-0036.... Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm kus 2,000 2 894,94 5 789,88

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 62 681,44
38 771 99-0010.... Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 21,300 217,08 4 623,80

39 771 10-0020.... Vyrovnání podkladu samoniv.hmotou Ultraplan v 
int, nivelační hmota tl. 20 mm, penetrace

m2 16,500 1 892,16 31 220,64

40 771 57-0014.... Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm m2 16,500 1 551,96 25 607,34

41 998 77-1103.... Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m t 1,700 723,33 1 229,66

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 61 071,41
42 775 41-3040.... Montáž podlahové lišty lepením Chemoprénem m 24,300 105,95 2 574,59

43 775 54-2022.... Podložka Mirelon 3 mm pod lamelové podlahy m2 38,500 71,93 2 769,31

44 998 77-5103.... Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m t 0,300 1 351,08 405,32

45 775 54-0020.... Podlahy lamelové - laminát, zámkový spoj, Magnum 
Classen presto tl. 8 mm

m2 38,500 1 436,94 55 322,19

Díl: 781 Obklady keramické 43 793,40
46 781 90-0010.... Odsekání obkladů vnitřních m2 21,300 288,36 6 142,07

47 781 47-5114.... Obklad vnitřní keram., tmel Mapei, do 30 x 30 cm m2 23,600 1 539,00 36 320,40

48 998 78-1103.... Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 0,400 723,33 289,33

49 998 78-1103.... Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 1,440 723,33 1 041,60

Díl: 784 Malby 16 210,05
50 784 16-1101.... Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x m2 196,200 25,43 4 989,37

51 784 16-5212.... Malba tekutá HET Super malba, bílá, bez penetr. 2x m2 196,200 57,19 11 220,68

Díl: M21 Elektromontáže 40 759,71
52 210 01-0311.... Krabice univerzální KU, bez zapojení, kruhová, 

včetně dodávky KU 68-1901 bez víčka
kus 28,000 86,83 2 431,24

53 210 80-0024.... Vodič CYKYLo 3x2,5 mm2 pod omítkou m 96,300 34,99 3 369,54

54 210 80-0033.... Vodič (CYKYL) CYBY 3x1,5 mm2 pod omítkou m 72,800 34,99 2 547,27

55 21010-0001.... Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 7,000 27,54 192,78

56 357-161615R Rozvodnice plastová RNG-1P18, otvírání nahoru kus 1,000 659,34 659,34

57 358-2200103... Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika C, LTN-10C-1 kus 1,000 279,45 279,45

58 358-2200101... Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1 kus 6,000 186,30 1 117,80

59 358-89010.AR Chránič proudový OFE-25-2-030AC kus 1,000 1 412,64 1 412,64

60 210 11-1011.... Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, 
včetně dodávky zásuvky a rámečku

kus 14,000 330,48 4 626,72

61 210 11-0001.... Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí, 
včetně dodávky spínače 3553-01929

kus 4,000 283,50 1 134,00

62 210 11-0004.... Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí, 
včetně dodávky spínače 3553-06929

kus 4,000 300,51 1 202,04

63 611-60102R Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 70x197 bílé kus 1,000 1 307,34 1 307,34

64 611 -60104R Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 90x197 bílé kus 1,000 1 360,80 1 360,80

65 611-60404R Dveře vnitřní hladké 1/3 sklo 1 kř. 90x197 bílé kus 1,000 2 457,54 2 457,54

66 611-813102R Zárubeň obkladová OKZ š. 70 cm/stěna 6-17cm kus 1,000 4 803,30 4 803,30

Zpracováno programem RTS Stavitel+



Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena

67 611 -81253. AR Zárubeň obkladová OKZ š. 90 cm/stěna 6-17cm 
dýha, buk, dub AM, jasan, mahagon

kus 1,000 6 156,00 6 156,00

68 611-87181R Prah dubový délka 90 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 3,000 238,95 716,85

69 611-87136R Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 1,000 108,86 108,86

70 611-65604R Dveře protipožární EI30 plné 90x197 cm fólie kus 1,000 4 876,20 4 876,20

Zpracováno programem RTS Stavitel+




